
 
 
 

 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 24 квітня 2025 р.     м. Стрий   № 3428 
 

Про надання дозволу  Стрийському 
міському комбінату комунальних 
підприємств на придбання 
транспортних засобів 
 

Відповідно до  статтей 25,26,64  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України « Про публічні закупівлі», ст.1054 
Цивільного кодексу України, рішення сесії Стрийської міської ради від 
27.03.2025 № 3342 «Про затвердження Статуту Стрийського міського 
комбінату комунальних підприємств у новій редакції», з метою  забезпечення 
потреб населення громади в регулярних та регулярних спеціальних 
пасажирських перевезеннях автомобільним транспортом загального 
користування, міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл  Стрийському міському комбінату комунальних 
підприємств (далі – Стрийський МККП)  на придбання міських 
низькопідлогових  автобусів ISUZU ATAMAN  А092Н6 (або еквівалент) в 
кількості 5 (п’ять) одиниць (далі – транспортні засоби) вартістю 19 250,0 
тис.грн з наступними умовами фінансування: 

1.1. 10% вартості транспортних засобів за рахунок коштів  Стрийського 
МККП від передачі майна в управління або оренду , терміном оплати до 31 
грудня 2025 року;  

1.2. 90% вартості транспортних засобів за рахунок отримання кредиту;  
1.3. розмір фінансування за кредитним договором не більше                       

20 000,0 тис. грн; 
1.4. строк операції  не більше 60 місяців від дати отримання транспортних 

засобів згідно актом приймання – передачі  до кредитного договору (-орів); 
1.5. розмір авансового платежу не більше 10% від вартості транспортних 

засобів; 
        1.6. компенсаційна відсоткова ставка -  7 % річних з можливістю 
зменшення до 5 % річних за умови  створення нових робочих місць (від 2 
одиниць персоналу); 
        1.7.базова відсоткова ставка – індекс UIRD (3 міс.) + 4 п.п., але не більше 
23 %; 



         1.8. комісія за надання кредиту – 0,5 % одноразово,  0,04 % щомісячно  
протягом 12 місяців; 
         1.9. розміри щомісячних платежів визначаються згідно з умовами 
кредитного договору; 
         1.10. забезпечення – застава об’єкта кредитування. 
 
           2. Уповноважити  начальника Стрийського МККП  (Щерба М.П.), або за 
його відсутності особу, яка його заміщує: 
          2.1. Укласти кредитний договір, договір застави відповідно до пункту 1 
цього рішення, та договір (-ори) страхування майна; 
          2.2. Виконувати усі дії та вчиняти всі правочини, необхідні для реалізації 
цього рішення (у тому числі підписувати договори (додаткові угоди ) про 
внесення змін до договору щодо зміни специфікації предметів договору, 
графіка платежів, довідки, заяви, тощо, необхідні для укладення вказаних  
відповідно до вимог чинного законодавства). 
 
           3. Дозволити Стрийському МККП здійснювати витрати, належне 
утримання та експлуатацію, ремонт та обслуговування транспортних засобів 
згідно з умовами кредитного договору.  
  
          4. Цим рішенням визнати, що Стрийська міська рада бере зобов'язання 
щодо забезпечення виконання умов кредитного договору, упродовж всього 
терміну його дії, у тому числі за рахунок виділення з міського бюджету  коштів 
у розмірі та у строки, необхідні для повного та своєчасного  забезпечення умов 
кредитного договору. 
 
          5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М.С. Дмитришина та постійну депутатську комісію 
з питань житлово-комунального господарства, промисловості та розвитку 
території   (О. Йосипчук). 

 
 
 
Міський голова           Олег КАНІВЕЦЬ 
 


